
UCHWAŁA NR XXIX/215/18
RADY GMINY OSIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Osiu za 2017 r.

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2018 r., poz. 395, 398 i poz. 650) oraz art. 59 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2018 r., poz. 160, 138 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2017 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminna Przychodnia w Osiu z siedzibą w Osiu, ul. Dworcowa 7 składającego się z:

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2017 r.;

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2017 r.;

3) informacji dodatkowej – sprawozdanie finansowe Gminnej Przychodni w Osiu za okres od 1.01.2017 r. - 
31.12.2017 r., stanowiących załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Waśkowski

Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 1



Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 1



Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 2



Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 3



Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 4



Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 5



Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki
podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający tj. Radę Gminy w okresie 6 miesięcy od dnia
bilansowego. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
obejmującego bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową uznaje się za zasadne.

Id: 1F4A8805-EE9A-46C4-A797-79BBDEB8FC27. Podpisany Strona 1




